CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên BẢN BÀN GIAO

Căn cứ Hợp đồng Số: … ngày      tháng     năm 2017, được ký kết giữa Trường Đại học Tây Nguyên và Công ty …;

Hôm nay, ngày   tháng   năm 2017,  tại Trường Đại học Tây Nguyên, chúng tôi gồm có:
ĐẠI DIỆN BÊN A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
Họ tên, chức vụ người đại diện:

Ông
: Nguyễn Tấn Vui

Chức vụ: Hiệu trưởng

Ông
:

Chức vụ:
Địa chỉ:
567 Lê Duẩn, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đăk Lăk.

Điện Thoại: 0500.3853.269

ĐẠI DIỆN BÊN B: CÔNG TY ……………………………
Họ tên, chức vụ người đại diện:

Ông (bà):……………………………….
Chức vụ :……………….
Ông:……………………………………
Chức vụ : ………………
Địa chỉ: ………………………………..
Điện Thoại: …………………………..
Fax : …
Hai bên cùng tiến hành giao nhận và lắp đặt hoàn thành một số trang thiết bị với số lượng và cấu hình chi tiết như sau:
	STT
	Tên thiết bị và cấu hình chi tiết
	Xuất xứ
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn vị sử dụng

Thiết bị mới 100% và chưa qua sử dụng, có bảo hành kèm theo.
Bên A và Bên B đã cùng kiểm tra hàng hóa trên: đủ số lượng hàng, đúng qui cách và chất lượng như ghi trong Hợp đồng.

Biên bản này được lập thành 05 bản có giá trị pháp lý như nhau, Bên A giữ 04 bản, Bên B giữ 01 bản.

                    ĐẠI DIỆN BÊN A

ĐẠI DIỆN BÊN B

[image: image1.png]